АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АНХИМОВСКОЕ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13.02. 2014 года                             №  18
          п.Белоусово
Об определении мест возможных
захоронений на территории сельского

поселения Анхимовское
В соответствии с пунктом 15.5 приказа МЧС России от 14 ноября 2008 года № 687 «Об утверждении Положения об организации и ведении гражданской обороны в муниципальных образованиях и организациях» с целью заблаговременного, в мирное время, определения мест возможных захоронений  при ведении военных действий или вследствие этих действий,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Определить  кладбище в д.Анхимово местом возможного захоронения на территории сельского поселения Анхимовское при ведении военных действий или вследствие этих действий.

Глава поселения                                                                                 А.С.Малыгин